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BRANDSCHUTZ

Hohlwanddose HWD 90

Gerate-Verbindungsdose HWD 90

- far Brandschutzwénde EI30-EI120

- auch fur Installationsschachte / Installationskanéle 130 - 190

Artikel-Nr.:
EAN:

Tiefe

Frasloch &

fur Plattenstarke

Kombinationsabstand durch einfaches
Abtrennen des vorgepragten Randes

Leitungseinfihrungen bis @ 11,5 mm

alternativ Einflihrung einer Leitung fur
Dreiphasen-Wechselstrom bis 5 x 2,5 mm
maoglich

Verbindungsstutzen pro VPE
DIBt-Zulassung

Halogenfrei

fur Schallschutzwénde bis
Verpackung innen/Versand
Preis/1 ST

Preisgruppe

9464-01
4013456531666
54,5 mm

74 mm

7 - 40 mm

71 mm

5
7-19.21-2321

77 dB
10/100
14,40 €
190

Hohlwanddosen HWD 90 fir Brandschutzwande EI30-EI120 sorgen fir die zertifizierte und
brandschutzgerechte Elektro-Installation. Die intelligente AFS-Technik reagiert sofort auf Feuer und
Hitze und verschlieBt die Installationséffnung selbsttatig. Somit bleibt die Feuerwiderstandklasse
der Wand erhalten und der Fluchtweg gesichert. Die Anwendung in allen Brandschutzwanden und
die Feuerwiderstandsdauer bis 120 Minuten sorgt fir maximale Flexibilitat - auch bei
Planungsénderungen. Gleichzeitig erhalt sie auch die Schallschutzanforderung der Wand.

- Fur Brandschutzwande EI30-EI120.

- Erhélt die Schallschutzfunktion der Wand

- Auch nachtragliche Installation méglich

- Mit Brandschutzdeckel als Verbindungsdose einsetzbar

- Auch fur den direkt gegentberliegenden Einbau
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